拝啓
　 貴社ますますご清栄のことと大慶に存じ上げます。

さて、おかげさまで小社は来る◯○月○◯日に創立○◯周年を迎えることとなりました。これもひとえに皆様方のご高配の賜物と厚く御礼申し上げます。そこで、創業以来前進して参れましたことを皆々様方に深く感謝し、下記の通り心ばかりの記念パーティーを催したいと存じます。
ご多用中のところ、まことに恐縮ながら、何とぞご光来の栄を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。
敬具

　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

代表取締役社長　○○○○○

記

一、日　時：　◯◯年○○月○○日　午後◯○時～午後○◯時

一、場　所：　◯◯○○○会館　「○○○○○の間」（○○県◯◯市○○区◯◯町）
※　なお、まことにお手数ですが、ご都合のほどを◯月◯日までに同封のはがきにてお知らせくださいますようお願い申し上げます。

（地図を貼付）

以上